
1 
 

 
TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI L'AQUILA 

 
_____________________________________ 

 
Fascia oraria 

 
 

UDIENZA TDS 02.12.2025 
Tel. Aula Udienza 0862 632 845 

 
 
Il collegamento da remoto avverrà attraverso l’Account teams: Mariarosaria.Parruti@giustizia.it.  
INIZIO UDIENZA 
ORE 9.30 
 
Si ringrazia 
L’Assistente Giudiziario 
Emmalisa TOMASSINI 

 
INIZIO 9.30 
 
 

Numero SIUS 
T.d.S. 

AVVOCATO 

CASA CIRCONDARIALE 
TORINO  
 

2024/3952 Avv. Antille Francesco 

CASA RECLUSIONE 
SULMONA 
 

2025/2180 
 
2025/3662 
 

Avv. Farina Piera 
 
Avv. Amicarella Barbara 
 

CASA CIRCONDARIALE 
L’AQUILA 
 
 

2025/3603 Avv. Frisetti Massimo – Avv. Verrengia Angelina 

CASA CIRCONDARIALE 
FROSINONE 
 

2025/3383 Avv. Valentini Antonio – Avv. Canevelli Dario 

CASA CIRCONDARIALE 
PESCARA 
 

2025/3557 
 
2025/3633 
 
2025/1654 
 
2025/3019 
 
2025/1516 
 
2025/3245 
 
2025/3172 
 
2025/2203 
 
2025/3745 
 
2025/3208 
 
2025/2973 
 

Avv. D’Angelo Maria 
 
Avv. Valentini Francesco  - Avv. Saccucci Stefano  
 
Avv. Amoroso Gianluigi 
 
Avv. Pala Giovanni Giulio   
 
Avv. Garrini Maria Karen   
 
Avv. Magliaro Massimo Andrea 
 
Avv. Sciole' Manuel 
 
Avv. Visconti Massimo 
 
Avv. Navelli Melania 
 
Avv. Michetti Alessandra 
 
Avv. Michetti Alessandra 
 

mailto:Mariarosaria.Parruti@giustizia.it


 
 

SIUS_RU_RUOLODATATUTTICOLLEGI.rtf 
 

 

2025/3651 
 
2025/2977 

Avv. Di Marcello Gianfranco 
 
Avv. Michetti Alessandra 
 

CASA LAVORO VASTO  
 

2025/3625 
 
2025/2209 
 
2024/2003 
 
2025/2719 
 
2025/3253 
 

Avv. Di Guilmi Mariantonella 
 
 Avv. Mugoni Isabella 
 
Avv. D'Alo' Andrea   
 
Avv. Giacomucci Raffaele 
 
Avv. Tascione Arnaldo 
 

 
 
ORE 12:00 SEGUONO DETENUTI DOMICILIARI, AVVOCATI FUORI DISTRETTO E LIBERI 
 

 L’Assistente Giudiziario: Dott.ssa Emmalisa Tomassini 
 


