

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI L'AQUILA

Fascia oraria

UDIENZA TDS 02.12.2025 Tel. Aula Udienza 0862 632 845

Il collegamento da remoto avverrà attraverso l'Account teams: Mariarosaria.Parruti@giustizia.it. INIZIO UDIENZA ORE 9.30

Si ringrazia L'Assistente Giudiziario Emmalisa TOMASSINI

INIZIO 9.30	Numero SIUS T.d.S.	AVVOCATO
CASA CIRCONDARIALE TORINO	2024/3952	Avv. Antille Francesco
CASA RECLUSIONE SULMONA	2025/2180	Avv. Farina Piera
	2025/3662	Avv. Amicarella Barbara
CASA CIRCONDARIALE L'AQUILA	2025/3603	Avv. Frisetti Massimo – Avv. Verrengia Angelina
CASA CIRCONDARIALE FROSINONE	2025/3383	Avv. Valentini Antonio – Avv. Canevelli Dario
CASA CIRCONDARIALE PESCARA	2025/3557	Avv. D'Angelo Maria
LESCARA	2025/3633	Avv. Valentini Francesco - Avv. Saccucci Stefano
	2025/1654	Avv. Amoroso Gianluigi
	2025/3019	Avv. Pala Giovanni Giulio
	2025/1516	Avv. Garrini Maria Karen
	2025/3245	Avv. Magliaro Massimo Andrea
	2025/3172	Avv. Sciole' Manuel
	2025/2203	Avv. Visconti Massimo
	2025/3745	Avv. Navelli Melania
	2025/3208	Avv. Michetti Alessandra
	2025/2973	Avv. Michetti Alessandra

	2025/3651	Avv. Di Marcello Gianfranco
	2025/2977	Avv. Michetti Alessandra
CASA LAVORO VASTO	2025/3625	Avv. Di Guilmi Mariantonella
	2025/2209	Avv. Mugoni Isabella
	2024/2003	Avv. D'Alo' Andrea
	2025/2719	Avv. Giacomucci Raffaele
	2025/3253	Avv. Tascione Arnaldo

ORE 12:00 SEGUONO DETENUTI DOMICILIARI, AVVOCATI FUORI DISTRETTO E LIBERI

L'Assistente Giudiziario: Dott.ssa Emmalisa Tomassini